1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO A CONCESSIONÁRIA VIAÇÃO BENFICA, ALTERAÇÃO NO HORÁRIO DE EMBARQUE DAS 6H15MIN DA LINHA DOS ESTUDANTES DA ZONA LESTE.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado a Concessionária Viação Benfica (Viação Santa Cruz), solicitando alteração do itinerário da Linha 03, de ônibus urbano.
Considerando o período da manhã, onde muitos alunos da Zona Leste utilizam o transporte público, e que a Viação disponibiliza um ônibus às 6:15, mas os próprios alunos alegam ser muito cedo e acabam pegando o próximo ônibus, sendo a Linha 03, no horário das 6h e 30 min, consequentemente ocorrendo a lotação do ônibus.
Portanto solicito que seja alterado a linha dos estudantes para as 6 horas e 30 minutos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 20 de março de 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.jpg]